Постановление администрации Сосновского муниципального района от 31.01.2017 год № 328

[bookmark: Par1]О внесении изменений в постановление Главы Сосновского муниципального района Челябинской области от 16.10.2008 года № 1408 «Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Сосновского муниципального района»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минприроды России и Роскомзема от 22.12.1995 г. № 525/67 «Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», в целях обеспечения рекультивации земель и соблюдения обязательных для исполнения требований при проведении работ, связанных с восстановлением нарушенного почвенного покрова, администрация Сосновского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Сосновского муниципального района, утвержденный постановлением Главы Сосновского муниципального района Челябинской области от 16.10.2008 года № 1408, согласно приложению.
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Беспаловой Е.Л.) обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение на официальном интернет-сайте администрации Сосновского муниципального района Челябинской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Н.Н.Плюскову

Глава Сосновского
муниципального района                                                                               Е.Г.Ваганов

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par35]Приложение
                                                                                    к постановлению администрации
Сосновского муниципального района
Челябинской области
от  «__» ______  2017 г. № _____

[bookmark: Par42]
Состав
постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель
на территории Сосновского муниципального района

Плюскова Н.Н. - заместитель главы, председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям, председатель комиссии;
Антонов В.М. - начальник отдела по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям, заместитель председателя комиссии.
Члены постоянной комиссии:
Антель О.В. 	- начальник  управления архитектуры и градостроительства;
Золотухин Ю.В.	- руководитель ОГУ «Шершневское лесничество»                              (по согласованию);
Представитель Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Челябинской области (по согласованию);
Козин В.К.  -  начальник управления сельского хозяйства и продовольствия;
Конакова Л.А. - начальник отдела экологии администрации Сосновского муниципального района;
Представитель администрации сельского поселения Сосновского муниципального района (по согласованию)

Заместитель Главы района, Председатель
Комитета по управлению имуществом
и земельным отношениям                                                                   Н.Н.Плюскова